КАЛАРСКАЯ  РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

(с полномочиями окружной избирательной комиссии Железнодорожного трехмандатного избирательного округа)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 сентября 2025 г.
	№
	149

пгт. Новая Чара

О результатах выборов депутатов Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края второго созыва по Железнодорожному трехмандатному избирательному округу

В соответствии с частями 11, 13 статьи 82 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» и на основании протокола Каларской районной территориальной избирательной комиссии о результатах выборов по Железнодорожному трехмандатному избирательному округу, Каларская районная территориальная избирательная комиссия

постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края второго созыва по Железнодорожному трехмандатному избирательному округу состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Признать избранными депутатами Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края второго созыва по Железнодорожному трехмандатному избирательному округу зарегистрированных кандидатов Гуткнехт Евгения Вальтеровича, Казакова Данила Вадимовича, Нечепуренко Андрея Юрьевича, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Направить настоящее постановление Нечепуренко Андрею Юрьевичу, Казакову Данилу Вадимовичу, Гуткнехт Евгеню Вальтеровичу.
4. Направить настоящее постановление для официального опубликования в газету «Северная правда».

5. Разместить настоящее постановление на официальной странице Каларской районной  территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Каларской районной

территориальной избирательной комиссии

       Н.А. Губенина

Секретарь
Каларской районной

территориальной избирательной комиссии

                     О.В.Мирная